
Contacto

Teléfono +34 957212813
Fax +34 957211303
Correo Electrónico bcantador@epremasa.es

Dirección Postal

Avda. del Mediterráneo, s/n
(14011) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONTMENOR.2023.08 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-04-2023 a
las 11:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de la Empresa Provincial de Residuos y Medio Ambiente, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.epremasa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KHBBKbY51VtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actualización de Proyecto de instalación de soterrados de Lucena

Presupuesto base de licitación
Importe 6.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.000 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO COBOS ROLDÁN
NIF 34026012L

http://www.epremasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KHBBKbY51VtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 4.980 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.980 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.980 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.025,8 EUR.

Motivación

Motivación El licitador ha sido el mejor valorado para esta entidad según las condiciones recogidas en su oferta.
Fecha del Acuerdo 31/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KiHHGUgfmKcuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000010712460 |  2023-607659 | Mon, 10 Apr 2023 11:58:38:401 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
100827585683479379442003849069521489943 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KiHHGUgfmKcuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

